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Sadece 2 hafta sonra, filtre elemanı 
tam olmaktan çok uzaktır, ancak bir 
bakı ta emülsiyondan ne kadar ince 
toz ve parçacı ın temizlendi ini 
görebilirsiniz. 

Mevcut geri yıkama filtresi ve siklon 
ayırıcı bile kartu u kaplayan her eyi 
ya lı, kumlu bir filtre keki olarak 
yakalamamı tı. 

Bay Kritz, " lk deneyimden sonra, 
filtrenin kısa sürede kendini amorti 
edece ini varsayıyorum," diyerek 
sözlerini sonlandırıyor. 

"Sistemin gerekli temel temizli i ile 
birlikte emülsiyonun tek bir de i imi 
bile, komple filtre sistemi kadar kolay 
maliyetlidir. 

Sa lı ın daha iyi korunması ve biyosit kullanımının azaltılması gibi dolaylı 
maliyetler dâhil de ildir.” 
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Harald Bold Tornalanmı  Parçalar 
Yabancı maddeleri filtreleyin · Yüzey kalitesini iyile tirin 

irket logosu ilk bakı ta bir okçuluk malzemeleri 
dükkânını ça rı tırsa bile, Kraiburg'daki Harald 
Bold torna dükkânı onlarca yıldır en yüksek teknik 
düzeyde hassas tornalanmı  parçaları kullanıma 
sunma konusunda hizmet vermektedir. 

Çok sayıda i  parçası, en yüksek talepleri deneyime, ancak her eyden 
önce alet, makine ve i letme malzemesine yerle tirir. 

"Normal" metaller, döküm malzemeler ve bazen cam elyaf takviyeli 
plastikler arasındaki sık de i imler nedeniyle, CNC makinelerindeki 
emülsiyon a ırı yüklere maruz kalır. 

Yakla ık 10.000 Avro'ya mal olan bir 
ekstraksiyon sistemi ile sorunu kontrol 
altına alma giri imleri çok az ba arı 
getirdi. 

"Özellikle alüminyum döküm 
malzemeler, i leme sırasında 
emülsiyon kayna ına çamur olarak 
yerle en ve i  parçasına tekrar tekrar 
ta ınan büyük miktarlarda ince toz ve 
kalıp kumu kalıntıları üretir. 

 
Bunun ne yüzey kalitesi ne de aletler için iyi 
olamayaca ı açık”, diyor irket sahibi ve Genel 
Müdür Harald Bold. 
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“Yalnızca birkaç i  parçasından sonra emülsiyon kirli griydi ve yabancı 
madde kirlili i açıkça görülüyordu. 

IDV mühendisli in filtresi ile bu sorun bir çırpıda 
çözüldü. 

Ne i lersem i leyeyim. Emülsiyon püskürtme 
uçlarından tebe ir beyazı renkte ve temiz 
çıkıyor.” 

Sa daki filtre kartu unun foto rafı, devrede 
imdiye kadar ta ınan toz ve kir miktarı 

hakkında fikir vermektedir. 

Bay Bold, "On yıllardır var olan bu sorunu bu kadar hızlı ve 
kolay bir ekilde çözdü üm için mutluyum" diye açıklıyor. 

Oldukça sıkı ık atölyemde bile filtre için hala yer 
var ve yaptıklarıyla kıyaslandı ında son derece 
hesaplı. 

Her durumda, kendini çabucak amorti eden bir 
yatırım.” 

Drehteile Harald Bold 

Untersbergstra e 6 
84559 Kraiburg am Inn 

Telefon: 0 86 38/88 79 66 

dhbold@t-online.de 
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MIRAPHONE eG 
Makine arızalarından kaçının ·  güvenli ini artırın 

La Brass Banda gibi grupların, dünyaca ünlü 
senfoni orkestralarının yanı sıra dinleyicileri 
memnun eden tüm üflemeli metal çalgıları kimin 
yaptı ını merak eden herkes, bunun cevabını 
Yukarı Bavyera'daki Waldkraiburg'da bulabilir. 

1946'da kurulan, dünya çapında satılan birinci sınıf 
enstrümanlar hala orada 80'den fazla çalı an ve 
büyük ölçüde el imalatını önemseyen bir 
yakla ımla üretilmektedir. 

Valfler, birkaç yıldır MAZAK'ın modern bir CNC 
torna i leme merkezinde bulunsalar bile, yine de 
sahada üretilmektedir. 

CNC üretim sorumlusu Bay Pointl'in vurguladı ı 
gibi, mü terinin her ayrıntıda bekledi i birinci sınıf 
kaliteyi sa lamanın tek yolu budur. 

Gururla belirtti i gibi "%100 Alman malıdır". 
 
 

Bununla birlikte, pirinç, nikel gümü  ve bakır ala ımlarının i lenmesinin 
özellikle kolay oldu una inanan herkes sadece kısmen haklıdır. 

Bay Pointl'e göre, takım a ınması aslında oldukça dü üktür, ancak özellikle 
ince finisaj, ola an filtre önlemleri tarafından ancak yetersiz bir ekilde 
yakalanan ve ardından çamur olu turmak üzere bir araya toplanan küçük, 
genellikle i ne eklinde tala lar üretir. 

“Tacherting'den IDV mühendisli in filtre sistemi ile tanı ana kadar ortalama 
olarak, tıkanmı  borular nedeniyle ayda bir planlanmamı  makine arızası 
normaldi. 

Filtre takıldı ından beri bu tür sorunlar bir daha ortaya çıkmamı tır. Sırf bu 

nedenle sistem kendini birkaç ay içinde amorti etmektedir.” 
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Kadın makine operatörleri de filtreyi 
takdir etmektedir: 

"Bir vardiya sonunda ellerinizi 
yıkadı ınızda, so utma ya ında ince 
parçacıklar olup olmadı ı konusunda 
net bir fark görüyorsunuz. 

Benim için yeni bir filtre, i  güvenli i için 
artık vazgeçemeyece im önemli bir katkı 
unsurudur.” 

Sonuç olarak, Bay Pointl fazlasıyla  
memnun: 

"Takılması hızlı ve kolay, bakım hızlı 
ve basit ve faydaları ise ortada. 
Filtreyi kesinlikle tavsiye 
edebilirim.“ 

MIRAPHONE eG 

Traunreuter Str. 8 
D-84478 Waldkraiburg 

Telefon: 0 86 38/96 82-0 

info@miraphone.de 
www.miraphone.de 
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Bu kitapçık, bilgi birikimimiz ve iyi niyetimiz çerçevesinde özenle hazırlanmı  ve 
derlenmi tir. Ancak, sa lanan bilgilerin do rulu u, eksiksizli i, güncelli i veya 
niteli i konusunda hiçbir garanti verilemez. Hiçbir ko ulda, ilgili yönetmelik ve 
yönetmeliklerin orijinalindeki çalı manın yerini alamaz. Bu nedenle, bu 
bilgilendirme yazısının kontrolsüz kullanımından kaynaklanan hasarlar için 
hiçbir sorumluluk kabul edilemez. 

Tüm içeri in (alıntılar dâhil) ço altılması ve da ıtılması, yalnızca IDV 
mühendislik tarafından önceden onaylandıktan sonra gerçekle tirilebilir. 

Tüm logoların görsel hakları ilgili irketlere aittir. 
Metinler ve içerik: © Norbert Fleck 2020, tüm hakları saklıdır. 1. Baskı 
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Mikrofiltrasyon hakkında daha fazla bilgi edinmek veya
özel koşullarınıza yönelik çözümlerimiz için
bize aşağıdaki adreslerimizden ulaşabilirsiniz.

URL : www.idvengineering.de/filtertechnik
E-Mail : filter@idv-engineering.de
Tel. : 0 86 21 / 90 345-40

URL : www.sayeck.com
E-Mail : ofis1@sayeck.com
Tel. : + 90 544 576 33 37

 

 


